
Deelnemers  libre competitie  seizoen 2024-2025

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep A per 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Walter vd. Westen 2,893 662519 06 46110636 w.westen@kpnmail.nl73115

Jo vd. Kimmenade 2,807 662829 06 82296231 jodekim48@gmail.com7160

Jacques v. Meerwijk 2,100 663164 06 55375707 jjavanmeerwijk@upcmail.nl5375

Gerard v. Hoof (2) 2,057 661794 06 22727664 gerardenriky@live.nl5251

Jan Vesters 2,008 06 4016283451107

Koos v. Eijk 1,929 663034 06 53426743 k.eijk3@upcmail.nl4924 GL

Willem v Leerdam 1,874 663106 06-54202724 dewimpy@hotmail.com4743

Wim Kersten 1,867 430004 06 53536244 wimke258@gmail.com4759

Willem vd. Hombergh 1,806 06 12102605 wim.vandenhombergh@upcmail.nl4629

Toon v.  Heugten 1,624 663622 06 55363866 amvanheugten@onsbrabantnet.nl4142

10Groep A per 1Totaal aantal deelnemers

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep B per 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Hans vd. Kimmenade 1,565 06-22136435 dekim@chello.nl402

Jan Mastbroek 1,517 663640 jmastbroek@onsbrabantnet.nl3874

Paul van Hoof 1,506 663753 06 10623954 Paulus52@hotmail.com3866

Ad Brouwers 1,435 430446 06 25015335 brouwersmierlo@gmail.com3610

Toon vd. Waterbeemd 1,411 663395 06 30195887 apmvdwaterbeemd@onsbrabantnet.36123

Cor vd. Westen 1,407 06 12415632 cor.westen@gmail.com36119

Gerrit Steyvers 1,389 664536 g.steyvers@upcmail.nl3597

Ties v. Heugten 1,334 06 24954352 mfvanheugten@onsbrabantnet.nl3441 GL

Paul Stax 1,245 781029 06 27532503 pmstax@onsbrabantnet.nl3296

9Groep B per 1Totaal aantal deelnemers
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Deelnemers  libre competitie  seizoen 2024-2025

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep C per 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Ben Janssen 1,230 363420 06 53324776 b.janssen78@upcmail.nl3157

Miel v. Heugten 1,137 663477 06 41339138 evanheugten@onsbrabantnet.nl2939

Pieter vd. Kimmenade 1,068 662966 06 38210245 mjpdekim@gmail.com27121

Martin Bex 0,998 524651 06 31686974 martinbex2@gmail.com2525 Gl

Willie vd Kimmenade 0,985 06 51009805 Willie@vandekimmenade.com2563

Sam v. Hout 0,980 661177 06 21484833 Sammie.vanHout@hotmail.com2554

Ad Burghoorn 0,841 667858  06 39576468 a.burghoorn50@Gmail.com2212

Arnold v. Hoof 0,840 663873 arnoldvanhoof@gmail.com2147

Antoin vd Vleuten 0,825 664026 06 12045301 famvdvleuten@outlook.com21108

Hans Zwart 0,819 841907 j.zwart@chello.nl21118

10Groep C per 1Totaal aantal deelnemers

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep E per 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Berry v.  Eemeren 1,298 662696 06 82828569 berryvaneemeren@gmail.com2623

Antoon v. Hoof 0,981 6622402046

Pleun de Vos 0,950 19130

Jos de Rooij 0,914 662147 06 38183228 jjmderooij@hotmail.com1988 GL

Henk Schra 0,893 06 57015429 h.schra@agroweb.nl1890

Rijk Hooghordel 0,854 664929 06 42365471 rijkhooghordel@ziggo.nl1852

Toon Dekker 0,601 662790 AJMDekker@onsbrabantnet.nl1318

Jan v. Bree 0,552 663246 jwgvanbree@onsbrabantnet.nl128

Jos Broné 0,545 527869 j.brone@upcmail.nl11120

Hans Wiertsema 0,480 663042 jwiertsemaverboon@gmail.com10122

10Groep E per 1Totaal aantal deelnemers
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Deelnemers  libre competitie  seizoen 2024-2025

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep F per 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Willie Benders 1,443 06 47071840 W.Benders6@upcmail.nl293

Ger Brandsen 1,304 848503 Gerbrandsen@gmail.com2720

Piet v. Heugten 1,197 06 15167700 fam.v.heugten@gmail.com2440

Maarten Verbruggen 1,129 06 55190488 m.h.verbruggen@kpnmail.nl23103

Ad Kersten 0,987 775003 06 20803057 a.kersten17@upcmail.nl2081

Toon Koolen 0,969 662345 06 44968684 ajkoolen@gmail.com2064

Paul v. Lieshout 0,959 776413 p.lieshout15@upcmail.nl2070

Peter Tholen 0,807 542065 petertholen@upcmail.nl1799

Leo vdr. Putten 0,673 666284 06 50992851 leo@onsbrabantnet.nl1484 GL

Harrie Peeters 0,504 663493 h.peeters9@upcmail.nl1182

10Groep F per 1Totaal aantal deelnemers

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep G per 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Henk Smits 1,475 661995 06 41806944 hlsmits@onsbrabantnet.nl3795

Frans Rijkers 1,200 3091

Jan Constant 1,049 662301 06 82836883 jpaconstant@onsbrabantnet.nl2714

Jack Metternich 0,823 663767 J.metternich@onsbrabantnet.nl2177

Cees de Vries 0,819 350656 cjadevries@gmail.com2144

Isa van Meel 0,750 06 30343031 isavanmeel@gmail.com1972

Pieter Driessen 0,677 660803 06 12777908 pieterdriessenadvies@chello.nl1721

Tiny Dankers 0,668 661079 tinyd@upcmail.nl1717

Bert Slegers 0,667 06 291514951792

Frits de Groof 0,652 663680 fritsdegroof@hotmail.com1735

Maria vd. Kimmenade 0,613 06 83700251 mbvdkimmenade@outlook.com1661 GL

Peter vd Linden 0,600 1569

Henk Harting 0,600 0634079599 henkharting47@gmail.com1538

Wil Genefaas 0,480 662007 06 44198531 w.genefaas@outlook.com1228

14Groep G per 1Totaal aantal deelnemers
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Deelnemers  libre competitie  seizoen 2024-2025

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep H per 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Bert Willems 1,579 06 51555537 lnmwillems@gmail.com40124

Jos vd. Broek 1,322 663480 06 41917050 JosenBernadette@hotmail.com349

Leon v. Hoek 1,243 06 43804481 LPFvanHoek@onsbrabantnet.nl3245

Peter van Deursen 1,161 06 21467559 p.deursensnijders@gmail.com3016 GL

Henk Groenemans 1,159 664522 06 24243155 henkgroenemans@kpnmail.nl2934

Mart Verhallen 0,900 66282 06 11215748 martenhelmaverhallen@gmail.com23113

Ed Hemmes 0,895 663378 06 10191950 e.hemmes@gmail.com2337

Wiljan vd. Waterbeemd 0,815 664696 wjhvdwaterbeemd@onsbrabantnet.21114

Dorine Smirk 0,697 430423 06 11782201 tpsmirkvdboogaart@onsbrabantnet.1894

Carel v. Isterdael 0,565 662325 c.isterdael@kpnplanet.nl1555

Piet Lammers 0,538 661581 p.lammers@onsbrabantnet.nl1468

Martin Tuit 0,480 664304 06 43771128 Martintuit49@gmail.com12101

Wim Stevens 0,480 1293

John de Vries 0,480 430570 06 48786956 johnrdevries@upcmail.nl12117

14Groep H per 1Totaal aantal deelnemers

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep D per 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Jan Brussee 0,808 663353 janbrussee47@gmail.com2111

Peter van Lierop 0,787 06 51151808 famvanlierop7@gmail.com2032 GL

Hans Janssen 0,733 665838 06 23461787 hansjanssen@hotmail.nl1958

Jan Vogels 0,667 662503 JNAVogels@onsbrabantnet.nl17110

Piet v. Wijk 0,651 662418 06 31078983 wijk.pj@gmail.com17116

Harrie Gevers 0,629 662299 hmgevers@onsbrabantnet.nl1631

Cor Lijten 0,610 524651 06 42332497 corlijten@gmail.com16104

Theo van Vlokhoven 0,596 06-45540937 deovenist@outlook.com15112

Berry van Grootel 0,480 0658948206 lgvangrootel@onsbrabantnet.nl1233

Wim de Louw 0,480 661740 bdelouw@hotmail.com1271

10Groep D per 1Totaal aantal deelnemers

87Totaal deelnemers competitie
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